
https://www.pasiula.lt/pid-910063/samsung-ww80cgc04daele-skalbimo-masina.html

SAMSUNG WW80CGC04DAELE
Skalbimo mašina

Galingi burbuliukai
Ecobubble™
Mėgaukitės veiksmingu skalbimu netgi esant žemai temperatūrai*.
„Ecobubble™“ paverčia ploviklį burbuliukais, todėl jis greitai
prasiskverbia į audinį ir iki 24 proc. geriau pašalina nešvarumus*.
Taip pat iki 70 proc. sumažina energijos sąnaudas* ir apsaugo
drabužių spalvą bei tekstūrą, o audinio priežiūra pagerėja iki 45,5
proc.**.
Išmanus energijos taupymas
SmartThings AI Energy Mode
Stebėkite ir mažinkite skalbyklės suvartojamos energijos kiekį.
Naudodami „AI Energy“ režimą* galite patikrinti energijos
suvartojimą ir apskaičiuoti sąskaitą už elektrą. Kursų, veikiančių
režimu „AI Energy “**, energijos sąnaudos sumažėja iki 70 proc.***,
naudojant „Ecobubble™“, kad skalbti būtų galima ne šiltu, o vėsiu
vandeniu, ir papildomą ciklo laiką.
Mažina mikroplastiko kiekį
Less Microfiber Cycle
Prisidėkite prie aplinkos saugojimo, kad iš drabužių neišsiskirtų
mikroplastikas, kuris patenka į vandenyną. Optimizuojant elektros
variklio sukimosi greitį ir skalbimo intensyvumą, ciklas „Less
Microfiber“ sumažina į aplinką išmetamų mikropluoštų kiekį iki 54
proc.*.
Intensyvus valymas
Bubble Soak
Drabužiai bus nepriekaištingai švarūs, netgi jei jie iš tiesų nešvarūs.
Funkcija „Bubble Soak“ padeda pašalinti įvairias įsisenėjusias
dėmes, pavyzdžiui, kraujo, arbatos, vyno, makiažo ir žolės.
Drabužiai kruopščiai mirkomi aktyviuose burbuliukuose, todėl
purvas ir dėmės atsipalaiduoja ir gali būti pašalintos veiksmingiau*.
Higieninis valymas
Hygiene Steam
Drabužiai giliai ir higieniškai išvalomi garais. Taip pašalinami
įsisenėję nešvarumai, 99,9 proc. bakterijų* ir skalbyklėje
nukenksminami alergenai, atsirandantys dėl namų dulkių erkučių.**
„Hygiene Steam“ ciklas sumažina namų dulkių erkučių, kačių, šunų,
žolės žiedadulkių ir grybelių poveikį.***
Higieniškai švaru
Drum Clean
Rūpinkitės, kad skalbyklės durelės ir vidus būtų higieniškai švarūs.
„Drum Clean +“ pašalina nešvarumus ir 99,9 proc. kvapus
sukeliančių bakterijų* iš būgno nenaudojant ploviklio. Galinga
vandens srovė ir greitas sukimasis taip pat pašalina nešvarumus
aplink durelių tarpinę. Be to, ši sistema praneša, kai ją reikia
išvalyti**.
Išvalo likučius
StayClean Drawer
Nustokite švaistyti skalbimo priemones ir išvenkite varginančio
skalbimo priemonių stalčiaus valymo. „StayClean Drawer“ užtikrina,
kad daugiau skalbimo priemonės būtų išplauta naudojant specialiai
sukurtą vandens praplovimo sistemą. Taigi lieka mažiau nemalonių
muilo likučių, o dėklas išlieka švaresnis ir higieniškesnis.
Ilgaamžis veikimas
Digital Inverter Technology
Mėgaukitės puikiu energijos vartojimo efektyvumu, mažesniu
triukšmu ir ilgaamžiškumu. Skaitmeninio inverterio technologija
naudoja stiprius magnetus, todėl veikia tyliau* ir galingiau, tačiau
naudoja mažiau energijos nei universalus variklis. Be to, jis pasižymi
ilgiausiu šioje pramonės šakoje ilgaamžiškumu** ir 10 metų
garantija.
Sujunkite savo gyvenimą su
„SmartThings“
Wi-Fi Embedded
Mėgaukitės efektyviu ir patogiu skalbimu naudodami „SmartThings“
programėlę*. „Energy“ padeda valdyti energijos naudojimą. „Home
Care“ palaiko geriausią skalbyklės būklę. O jei turite suderintą
džiovyklę, paspaudus džiovyklės automatinio ciklo susiejimo
mygtuką**, po skalbimo pasiūloma tinkama džiovinimo eiga.  
Techniniai duomenys:
Skalbinių talpa
• Skalbinių talpa (kg) 8.0 kg
Dizainas
• Korpuso spalva White
• Durelės Carved Door (Black)
• Skydelio ekranas LED
Veikimas
• Energijos efektyvumo klasė A
• Energy Consumption (100 cycles) 47 kWh
• Vandens suvartojimas (per ciklą) 48 L
• Duration of the Eco 40-60 (H:MM) 3:38
• Sukimo našumas B
• Noise Emission Class A
• Triukšmo lygis (sukimosi metu) 72 dB
Pristatymas
• Vandens žarna No
• Bubble Soak Yes
• Burbuliukų technologija Yes
• Užraktas, neleidžiantis vaikams keisti parinkčių Yes
• Atidėtas užbaigimas Yes
• Drum Clean Yes
• Būgno rūšis 2nd Diamond
• Lengvas lyginimas Yes
• Intensive Yes
• Nuotėkio jutiklis No
• Variklis DIT
• Paruošiamasis skalbimas Yes
• Greitasis skalbimas Yes
• Smart Things Yes
• Sukimosi greitis 1400 rpm
• StayClean stalčiukas Yes
• Garai Yes
Ciklas
• Eco 40-60 Yes
• Quick Wash 15' Yes
• Patalynė Yes
• Medvilnė Yes
• Colours Yes
• Drum Clean Yes
• Downloaded Yes
• Hygiene Steam Yes
• Intense Cold Yes
• Less Microfiber Yes
• Mixed Load Yes
• Skalavimas + sukimas Yes
• Sintetika Yes
• Wool/Delicates Yes
Fizinės specifikacijos
• Grynieji matmenys (plotis x aukštis x skersmuo) 600 x 850 x 550
mm
• Neto svoris 65 kg
• Matmenys (plotis x aukštis x gylis) 670 x 890 x 660 mm
• Bruto svoris 67 kg
• Pilnas gylis, įskaitant išsikišančią dalį 635 mm
Smart
• WiFi Embedded Yes
App Connectivity
• SmartThings App Support Yes 
Energijos efektyvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
Pagrindinis principas, apibrėžiantis Samsung ateities viziją yra
„Įkvėpti pasaulį, kurti ateitį“. Ši vizija – tai svarbiausias jų
įsipareigojimas kurti technologijų, produktų ir sprendimų naujoves,
kurios įkvepia bendruomenes visame pasaulyje prisidėti prie
troškimo kurti geresnį pasaulį pasitelkus turtingą skaitmeninę
patirtį.    

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/5085e9599c4828918cb6fbd3dfb39c02.jpg
https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/5085e9599c4828918cb6fbd3dfb39c02.jpg
https://www.samsung.com/lt/washers-and-dryers/washing-machines/ww5000c-front-loading-eco-bubble-a-10percent-extra-energy-saving-smartthings-ai-energy-mode-8kg-white-ww80cgc04daele/#specs

